吉林省征集氢能产业重大科技专项项目建议
链接：www.china-nengyuan.com/news/213031.html
来源：吉林省科学技术厅

吉林省征集氢能产业重大科技专项项目建议

 7月16日，吉林省科学技术厅发布《关于公开征集吉林省氢能产业重大科技专项项目建议的通知》。

 征集方向包括：关键核心技术攻关、成果转化及产业化。

 关键核心技术攻关方面，围绕氢能产业链条中制氢、储运氢、用氢等环节，重点支持材料（含催化剂）、装备、关
键部件等方面（不限于以上方面）关键核心技术攻关和氢能检测技术。

 成果转化及产业化方面，聚焦吉林省氢能产业发展，支持氢能产业关键材料、核心部件和重点装备等方面（不限于
以上方面）成果转化、应用示范及产业化。

 以下为原文

关于公开征集吉林省氢能产业重大科技专项项目建议的通知

各有关单位：

 为促进我省氢能产业高质量发展，进一步谋划好2025年度吉林省氢能产业重大科技专项，现面向省内各有关单位公
开征集吉林省氢能产业重大科技专项项目建议，具体通知如下：

 一、征集对象

 省内从事与氢能产业相关的重点企业。

 二、征集方向

 （一）关键核心技术攻关

 围绕氢能产业链条中制氢、储运氢、用氢等环节，重点支持材料（含催化剂）、装备、关键部件等方面（不限于以
上方面）关键核心技术攻关和氢能检测技术。

 （二）成果转化及产业化

 聚焦我省氢能产业发展，支持氢能产业关键材料、核心部件和重点装备等方面（不限于以上方面）成果转化、应用
示范及产业化。

 三、相关要求

 （一）须由吉林省内注册的实体法人企业单位提出，企业应经营状况良好，2023年度R&D投入不小于1%。

 （二）吉林省氢能产业重大科技专项以定向委托的形式，支持吉林省氢能产业综合研究院（以下简称省氢能院）联
合全国的高校、科研机构、企业以产学研合作方式组织实施，相关项目建议内容可前期与省氢能院相关人员沟通联系
。企业牵头申报的项目专项资金资助比例最高不超过总经费50%，项目所需其余资金由项目单位自行筹措足额落实。

 （三）应坚持需求导向、问题导向和目标导向，科技成果能够实现本地应用转化。

 （四）应具备创新性，避免与国家重点研发计划、省科技发展计划等其他已资助项目重复。

 （五）需简明扼要、高度凝练、重点突出，不应出现明显限制性要素。

 指南建议经专家论证采纳后，将择优作为2025年度吉林省氢能产业重大科技专项指南支持内容。

 四、材料报送及联系方式

                                                  页面 1 / 3

吉林省征集氢能产业重大科技专项项目建议
链接：www.china-nengyuan.com/news/213031.html
来源：吉林省科学技术厅

 请各有关企业按照附件格式要求，认真组织编写项目指南建议，并于2024年7月22日前发送至指定邮箱（须同时提
供盖章扫描版及电子版）。

 省科技厅联 系 人：赵泉臻 陈 松

 联系电话：0431-88955913、89634113

 电子邮箱：zquanz@163.com

 省氢能院联 系 人：张海涛

 联系电话：13104307531

 附件：吉林省氢能产业重大科技专项项目建议书

吉林省科学技术厅
2024年7月16日

                                                  页面 2 / 3

吉林省征集氢能产业重大科技专项项目建议
链接：www.china-nengyuan.com/news/213031.html
来源：吉林省科学技术厅

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/213031.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/213031.html
http://www.tcpdf.org